



2

Sayı : 50397402-105.02-....
Konu : Yurtdışı Görevlendirme

.....

BAŞKANLIK MAKAMINA

8-10 Şubat 2023 tarihlerinde Berlin/Almanya’da yeni ürünler, projeler ve fikirler geliştiren “**FRUIT LOGISTICA**” Tarım Fuarı, küresel taze ürün endüstrisi için önde gelen ve bu sektörün ana temalarından birini temsil etmektedir. Dünya ticaretinin mevcut durumu (pandemi, iklim değişikliği, artan enerji ve ham petrol fiyatları) bu sektörün ne kadar sorunlar yaşadığını ve yenilikçi olması gerektiğini göstermesinin yanı sıra meyve ve sebze endüstrisi için de önemini ortaya koymuştur. Fuarın ana temaları; tarımda “ lojistik sektörü, makine-teknoloji, organik rota”dır. Lojistik sektör, dijital tarım, lojistik zincirde yeni gelişmeler ve yenilikler, taze ürünlerin yanı sıra makineler fuarın büyük bir bölümünü oluşturmaktadır. Makine-teknolojinin önemi, özellikle teknoloji ve inovasyon üzerine, gıda işleme endüstrisi için yüksek teknoloji makinalar, çiftçiliğin geleceği için yenilikler veya sera teknolojisi için verimli ve sürdürülebilir çözümlerdir. Organik Rotanın ana teması, dünya çapında organik ürünlere ilgi arttığından, bu konudaki yenilikler ve ürünlerin tanıtımı fuarın ana unsurlarındandır. Ayrıca, fuarın gerçekleşeceği şehir dünyanın ve Avrupa'nın en büyük hayvanat bahçesine de evsahipliği yapmaktadır. Berlin Hayvanat Bahçesi’nde incelemeler de bulunmak yeni teknolojileri takip etmek, pandemi sonrası hayvan koleksiyonlarını ve ziyaretçi sayılarını arttırmaya yönelik hayvan takası çalışmaları yapabilmekte amaçlanmaktadır.

Antalya'mızın bir tarım şehri olması nedeniyle, tarım ile ilgili yenilikleri takip edebilmek, görmek ve deneyimlemek, teknolojik gelişmeleri şehrimizde de uygulamak adına; yurtdışı görevlendirmelerle ilgili, Çevre-Şehircilik ve İlim Değişikliği Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü'nün 21.04.2021 tarih ve 23258470/841354-2021/6 sayılı genelgesi kapsamında, Antalya Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa GÜRBÜZ, Tarımsal Hizmetler Daire Başkanı Ziraat Yüksek Mühendisi Seda ÖZEL Bitkisel Üretim ve Eğitim Şube Müd.V. Ziraat Yüksek Mühendisi Dr. Saadet TUĞRUL AY, Dođal Yaşam Parkı Müd. V. Veteriner Hekim Dr.Aygül ARSUN'un 07-10 Şubat 2023 tarihleri arasında görevli sayılmaları, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa GÜRBÜZ'ün gidiş-dönüş uçak bilet bedeli, konaklama gideri, yurtdışı çıkış harcı ile diğer ulaşım gideri, gündelik ve yasal harcırahının Genel Sekreterlik Bütçesinin 46.07.01.01.01.1.1.5.03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yoluđu harcama kaleminden, Seda ÖZEL, Dr. Saadet TUĞRUL AY ve Dr. Aygül ARSUN' un gidiş-dönüş uçak bilet bedelleri, konaklama giderleri, yurtdışı çıkış harçları ile diğer ulaşım giderleri, gündelik ve yasal harcırahlarının Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bütçesinin 46.07.01.44.04.2.1.5.03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yoluđu harcama kaleminden ödenmesi,

Ayrıca, Bakanlar Kurulunun yurtdışı gündeliklerine dair kararın 4. maddesi 2. bendine göre konaklama ücretinin hesaplanmasında konaklama faturasının %40 aşması halinde aşan kısmının %70'i ödenebilmesi hususlarında;

Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

Zeynep Tuğçe ÇİFTÇİBAŞI GÜÇ
Dış İlişkiler Dairesi Başkanı

Uygun görüşle arz ederim.
Mustafa GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yardımcısı

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİNE
Av.Cansel TUNCER
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek: Tarımsal Hizmetler Dairesi Bşk. Yazısı (1 sayfa)